、向ド
、U

議事日程(第 1 号)

議案第卯号

議案第り号

議案第38号

議案第39号

報告第 5 号

報告第 6 号

千代田区立富士見わんぱくひろば条例を廃止する条例

千代田区国民健康保険条例の一部を改正する条例

令和6年度千代田区一般会計補正予算第2号

令和5年度千代田区各会計歳入歳出決算の認定について

令和5年度千代田区健全化判断比率について

後楽橋補修補強工事請負契約の一部を専決処分により変更した
件について

損害賠償請求事件に関し専決処分により和解した件について

損害賠償請求事件に関し専決処分により和解した件について

損害賠償請求事件に関し専決処分により和解した件について

第7

第8

第9

報告第 7号

報告第 8 号

報告第 9 号

令和6年9月12日午後1時開議

令和6年9月12日

秋谷とう千代田区議会議長

1
2
3
4
5
6

第
第
第
第
第
第

千代田区区議会

議長秋谷こうき

公益財団法人まちみらい千代田の経営状況について

標記の件について、地方自治法第221条、第243条の3第2項及び地

方自治法施行令第152の1第2項の規定に基づき、下記のとおり提出し

ます。

様

6千地コ総収第178号

令和 6年8月29日

1

'゛

提出資料

(1)第Ⅱ期(令和5年6月1日~令和6年5月31 田

事業報告書、決算書

(2)第 12期(令和6年6月1日~令和 7年5月31 印

事業計画書、収支予算書

千代田区長

(公印

樋口

省略

記

高顕

収受"

゜々々
父.熱
弓加区議ぱ勢/

J"、コ
^